COMMUNAUTE DE COMMUNES
SAULIEU-MORVAN
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

Délibération du conseil communautaire n°2023-76
Séance du 14 décembre 2023

Nombre de membres Le quatorze décembre deux-mille-vingt-trois a dix-huit heures trente, le

Ui ont conseil communautaire de la Communauté de communes Saulieu-

frérents | présents qris art Morvan s’est réuni sous la présidence de Madame Maryse BOLLENGIER,

a P 2u vF())te Présidente, a Villargoix.

30 2 29 Etaient présents : A. BAKRY, M. BOLLENGIER, F. CAP, A. DETALMINIL,

D. DUPUIS, A. FEUCHOT, A. GARCET, MC. GENOTTE, F. GUERRIER, JY.

JEGOU (1#f adjoint V. LOISIER), C. LEPEE, E. LESNIEWSKA-CHOQUET,

Date de la convocation P. LOISON, H. LOUIS, M. MAZILLY, D. PASQUET, JP. QUESTE, D.
04/12/2023 ROULQT, JM. SIVRY, J. SOILLY, JP. THIVEYRAT, B. TURSIN,

— - Ftaient absents ou excusés : C. CANTALI (pouvoir a E. LESNIEWSKA),

Secretaire de seance V. GARNIER (pouvoir @ A. DETALMINIL), E. MAZILLY (pouvoir a M.

H. LOUIS MAZILLY), MC. OVERNEY (pouvoir a H. LOUIS), M. LENOIR, E. ROSE

(pouvoir & P. LOISON), P. SIMONOT (pouvoir a J. SOILLY), J. VIGUIE
(pouvoir & JP. THIVEYRAT)

Objet : DM N°2 BUDGET ZA DES COUTURES

Vu larrété préfectoral du 10 décembre 2003 portant création de la Communauté de
communes de Saulieu et ses modifications,

Vu le budget ZA des Coutures, voté le 6 avril 2023 et la DM n°1 votée le 12 octobre 2023,

Le conseil communautaire, aprés en avoir délibéré, a 28 voix POUR et 1 voix
CONTRE (E. Mazilly) :

- ADOPTE la décision modificative n°2 pour le budget ZA des Coutures et décide de
virer les crédits comme il est indiqué ci-apres :

Dépenses 7( Recettes 7
Désignation o L Lo
Diminution de  Augmentation  Diminution de  Augmentation
crédits de crédits crédits de crédits
D6161-90 : Assurance mumnsques o875€  000€  000€  o00€
TOTAL D011 : Charges a caractére général 28,75 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
D-66112-90 : Intéréts - rattachement des intéréts courus 0,00 € 28,75 € 0,00 € 0,00 €
non échus
TOTAL D66 : Charges financiéres 0,00 € 28,75 € 0,00 € 0,00 €
© Total FONCTIONNEMENT ~ 2875€ 875 ome 000€
Total Général 0,00 € 0,00 €

Pour extrait conforme,

La presudente

Acte certifié exécutoire [ RECL EM PREFECTURE

- par affichage le : 2 1 NOV. 2023

L




